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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103199V

2. Data e Regjistrimit 09/07/1996
3. Emri i Subjektit COMFORT - 96
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr. 5, Bulevardi Fan Noli, 
Objekti Nr. 80 
10.596.348,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim e zbatim per kategorite e specifikuara te 

punimeve; studime pjesore urbanistike, plan vendosje 
objekte. Projektues arkitekt, projektime ndertimesh civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe  mbi 5 kate 
. Per zbatim: Zbatim per punimet e restaurimit ne 
monumentet e arkitektures per shoqeri ndertimi kategoria 
CZ. Punime dheu, sistemime taracime terenesh etj. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Shitblerje me 
shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te ndryshme. 
Tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi per 
to,transport mallrash. Ndertim1 dhe projekt ndertimi, 
projekte per objekte social - kluturore, banesash, objekte 
industriale dhe bujqesore, hidroteknine, rrugesh, urash, 
punime gjeozedike, projekte konstruksionesh, pershtatje dhe 
kikonstruksione te ndryshme, vepra arti qe lidhen me to. 
Projektim dhe ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra 
hidrike, stacione, nenestacione elektrike, prodhim shitje 
energji elektrike. Aktivitet ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, shitblerje pasuri te paluajtshme ( aktivitet 
imobiliar ) 1. CP. Projektim per restaurim ne monumentet e 
arkitektures per shoqeri ndertimi. 1. CZ. Zbatim per punimet 
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e restaurimit ne monumentet e arkitektures per shoqeri 
ndertimi.
Aleko Papakozma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlekoPapakozma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.596.348,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMFORT - 96
E-Mail: comfort_projetcs@yahoo.com  
Telefon: 0692065432  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036964-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/1996

Numri i Vendimit:15043, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 31-05-1996 Emri i subjektit: "CONFORT 96" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 20-05-1996 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: Shetitorja "F.S.NOLI" 
Nr. 32, KORÇE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Projektim e zbatim per kategorite e 
specifikuara te punimeve; studime pjesore urbanistike, plan vendosje objekte. Projektues 
arkitekt, projektime ndertimesh civile, industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate etj, deri 
ne dy kate, projektim i objekteve sportive, interieresh.Per zbatim; punime dheu, sistemime 
taracime terenesh etj. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, rikonstruksione 
godinash civile ekonomike etj. Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i 
mallrave te ndryshme industriale, ndertimi, ushqimore etj. Tregtim automjetesh te 
ndryshme dhe pjese kembimi per to, transport mallrash te te gjitha llojeve dhe udhetaresh 
etj. Perfaqesues ligjor: ALEKO PAPAKOZMA Ortaket: ALEKO PAPAKOZMA

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070017.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1F3CA-39EE-4061-B7EA-46C3394DFA4A
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2. 05/02
/2005

Numri i Vendimit:15043/2, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali ne vleren 10.496.348 leke. Kapitali i shoqerise nga 100.000 leke behet 
10.596.348 leke.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070017.pdf

3. 22/02
/2005

Numri i Vendimit:15043/1, Gjykata:Tirane
Filllimi i procedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel 
z. Dhimiter Pano.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070017.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153458-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147890-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.02.2017 per miratimin e  statutit  
te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar me ligjin 129/2014. Depozitimi i statutit, date  09.02.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.596,35"          u be            "10.596.348,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065432")         
Objekti ishte            ("Projektim e zbatim per kategorite e specifikuara te punimeve; 
studime pjesore urbanistike, plan vendosje objekte. Projektues arkitekt, projektime 
ndertimesh civile, industriale, turistike, bujqesore mbi dy kate etj, deri ne dy kate etj.Per 
zbatim; punime dheu, sistemime taracime terenesh etj. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mallrave te 
ndryshme. Tregtim automjetesh te ndryshme dhe pjese kembimi per to,transport 
mallrash.")          u be            ("Projektim e zbatim per kategorite e specifikuara te 
punimeve; studime pjesore urbanistike, plan vendosje objekte. Projektues arkitekt, 
projektime ndertimesh civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate dhe  mbi 
5 kate . Per zbatim: Zbatim per punimet e restaurimit ne monumentet e arkitektures 
per shoqeri ndertimi kategoria CZ. Punime dheu, sistemime taracime terenesh etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1F3CA-39EE-4061-B7EA-46C3394DFA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A1F3CA-39EE-4061-B7EA-46C3394DFA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC752C83-459F-455E-AC73-0BA6605E8155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC752C83-459F-455E-AC73-0BA6605E8155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22966C7-AE50-4B91-A8D4-4DE85D003452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AD70D-8083-4440-A7DD-862808AF4A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA000F90-4072-428E-8566-87B4D11FD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB81767-9431-47CC-A449-96AACB16B4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DD6401-5575-45F8-8F7E-F25DE82767EB
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Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Shitblerje me shumice e pakice 
dhe eksport import i mallrave te ndryshme. Tregtim automjetesh te ndryshme dhe 
pjese kembimi per to,transport mallrash. Ndertim1 dhe projekt ndertimi, projekte 
per objekte social - kluturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, 
hidroteknine, rrugesh, urash, punime gjeozedike, projekte konstruksionesh, 
pershtatje dhe kikonstruksione te ndryshme, vepra arti qe lidhen me to. Projektim 
dhe ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenestacione 
elektrike, prodhim shitje energji elektrike. Aktivitet ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, shitblerje pasuri te paluajtshme ( aktivitet imobiliar ) 1. CP. Projektim 
per restaurim ne monumentet e arkitektures per shoqeri ndertimi. 1. CZ. Zbatim per 
punimet e restaurimit ne monumentet e arkitektures per shoqeri ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 5, Bulevardi Fan Noli, Objekti Nr. 80;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         F. 
NOLI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleko Papakozma")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleko Papakozma")                    
, Nga Data ishte                      ("20/05/1996")            u be              ("09/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleko Papakozma")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743051-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, nr.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494526B5-B916-4F65-8141-45623297C8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407C47F-7C59-4D09-9E32-73C4FFB9A587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F0D289-B78B-4D53-AFE4-83E9D78FD91E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi i pasqyrave financiare.pdf

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456381-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.01.2020, ku është : Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("comfort_projetcs@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Rruga Niko Dodona, nr.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460590-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564906-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi i pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCC3E1-7155-4BC8-A4AF-5CAB1CBEC98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF35BF5-D954-4F7B-88D7-ADED296A79B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E887CC42-D5AC-48BF-9D12-400EFCE36D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAB8386-6661-4B95-91C6-91CBE17B6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0213C86-133B-4813-8195-4E3956F83E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0213C86-133B-4813-8195-4E3956F83E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB1F96-50DE-40F0-A789-AFCD55B6EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A172C02-DCA7-450A-BBAE-0DCFA56FE2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1EA98B-C2DE-4504-86E3-43D2D2D3A86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038D1E57-6DC2-4B74-9C3D-50A6C0080565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4533A66-000A-40FA-8A0B-52B81FED56D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53530093-3BC2-4CCF-9582-CFC56F4C398D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337910EB-A139-4088-A838-8F8F6BA88B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F66A88A-F3B7-4315-A98F-325847A2B3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE401EC-EAB8-4771-8AFD-1510776C39A1
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760276-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese (3).pdf
Pasqyra e performances financiare.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve miratimi i pasqyrave financiare.pdf

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871164-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per riemerimin e 
administratorit Aleko Papakozma .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleko Papakozma")                    
, Nga Data ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("01/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleko Papakozma")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2022")            u be              ("01/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959928-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Viti 2021 (1).pdf
02-PASH.xlsx
01-Formati raportimit SKK15 Comfort.xlsx
02-Pasqyrat Financiare 2021-8-10 (5).pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169023-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
FormatiraportimitSKKComfort.xlsx
pasqyrefinanciare.pdf
FormatiraportimitSKKComfort.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF573C09-380C-438D-906C-486ADDB44B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39C0F7C-BF5A-4B23-9CEE-E6C64C26298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296A02BE-864A-42AC-97A6-F9484598CDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA090124-B462-4DA0-B64F-336D3C8F8898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049E4C05-DA8B-432C-9BC3-08A3F2EFF2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F28181C-812E-4A62-ADE9-E9D6E2A7AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114BEE09-95C5-4614-93F4-1C780C4BE9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4795C8F8-8879-4546-84A4-5AD3B429C62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F34885E-3133-49C9-A8F9-C265F67F545F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D99BD1-A46E-481F-A274-1078BFA8DF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC842812-9F6E-4A68-85B3-92BFFEEF6AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31B971B-DCE6-4138-83AB-35F1F80B8ACA
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VendimAsamblejeViti.pdf

Datë: 28/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBED5FA5-086E-48A8-BDDB-4986778EB7E0

